1

平成２９年３月２日

各 位

会 社 名  株式会社ロイヤルホテル

代 表 者  代表取締役社長 川 崎    亨

（コード番号９７１３ 東証第２部）

  問い合せ先  総務チーム長 朝 日 英 治

（ＴＥＬ：０６－６４４８－１１２５）

代表取締役の異動及び役員の異動等に関するお知らせ

当社は、下記のとおり代表取締役の異動及び役員の異動等を行いますのでお知らせ

いたします。

記

１．代表取締役の異動（平成２９年３月３日付）

（下線は変更箇所）

新 役 職 氏 名 旧 役 職

取締役 高 舛 啓 次

代表取締役副社長

社長補佐、リーガロイヤルホテル広

島・リーガロイヤルホテル小倉担当

２．取締役の担当業務の異動（平成２９年３月３日付）

（下線は変更箇所）

新 役 職 氏 名 旧 役 職

常務取締役

グループサービス部門（購買チーム・

運営サポートチーム・販売促進チー

ム・業務チーム・財務チーム）・事業

所部・ホテルフードＭＤ事業部担当

（兼）財務内部統制委員長

中 村 雅 昭

常務取締役

グループサービス部門（運営サポー

トチーム）・事業所部・ホテルフー

ドＭＤ事業部・リーガロイヤルホテ

ル京都担当

2

新 役 職 氏 名 旧 役 職

常務取締役

リーガロイヤルホテル東京・リーガ

ロイヤルホテル広島・リーガロイヤ

ルホテル小倉担当

（同日付で株式会社リーガロイヤル

ホテル広島及び株式会社リーガロイ

ヤルホテル小倉の代表取締役社長に

就任予定）

五 弓 博 文

常務取締役

監査室・食品安全推進室・グループ

サービス部門（購買チーム・販売促

進チーム・業務チーム・総務チー

ム・人事チーム）・リーガロイヤル

ホテル東京担当（兼）コンプライア

ンス委員長（兼）食品安全衛生委員

長

取締役常務執行役員

監査室・食品安全推進室・グループ

サービス部門（戦略チーム・総務チ

ーム）担当（兼）コンプライアンス

委員長（兼）食品安全衛生委員長

田 坂 寿 教

取締役常務執行役員

グループサービス部門（戦略チー

ム・財務チーム）担当（兼）財務内

部統制委員長

３．執行役員の担当業務の異動（平成２９年３月３日付）

（下線は変更箇所）

新 役 職 氏 名 旧 役 職

執行役員

グループサービス部門（人事チーム）

担当、人事チーム長

植 田 文 一
執行役員

人事チーム長

以 上